Pouso Alegre, 17 de Abril de 2013.

Ofício Nº 237/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal, através da Escola do Legislativo, está organizando uma homenagem em alusão ao dia das mães no dia 08 de maio vindouro, quarta feira.

Conforme contato mantido anteriormente com Vossa Senhoria,  solicitamos que seja verificada a possibilidade de efetuar uma apresentação teatral que seja oportuna à data.

Permaneceremos no aguardo de uma resposta sobre a possibilidade da apresentação dos ilustres artistas do Grupo Teatro Experimental, bem como, das condições para tal.

Sendo só o que se nos apresenta, com a manifestação de nossa admiração e respeito, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Lúcio Marques

Grupo Teatro Experimental

PAGE